Министерство энергетики
Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И К А З
г.

Москва
№

О внесении изменений в приказ Минэнерго России от 31.08.2020 № 730

В целях устранения технических ошибок в приказе Минэнерго России

от 31 августа 2020 г. № 730 «Об установлении публичного сервитута для

использования земельных участков в целях эксплуатации объекта газоснабжения

федерального значения «Увеличение подачи газа в юго-западные районы

Краснодарского края» и его неотъемлемых технологических частей»

приказываю:

Внести в приказ Минэнерго России от 31 августа 2020 г. № 730

«Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в

целях эксплуатации объекта газоснабжения федерального значения «Увеличение

подачи газа в юго-западные районы Краснодарского края» и его неотъемлемых

технологических частей» следующие изменения:

в преамбуле слова «ООО «Газпром инвест» (ИНН 7736050003)

от 6 апреля 2020 г.» заменить словами «уполномоченного представителя

ПАО «Газпром» (ИНН 7736050003) от 12 марта 2020 г. № 07/014-13961»;

в пункте 2 слова «ООО «Газпром инвест»» заменить словами

«ПАО «Газпром»».

А.Б. Яновский

(4951 631- 94-26

УКАЗАТЕЛЬ

Рассылки приказа « /О - 20Sow {M l

Инд. Подразделение Экз.
Министр

АН Шульгинов Н.Г.
Секретариат Министра
Статс-секретарь-заместитель Министра

АБ Бондаренко А.Б.
Заместители Министра

ЕГ Грабчак Е.П.
ИА Инюцын А.Ю.

МЮ Сниккарс П.Н.
ПС Сорокин П.Ю.
ТА Тихонов А.В.
АЯ Яновский А.Б.

Помощники и советники Министерства
Структурные подразделения

02 Департамент государственной энергетической политики
03 Юридический департамент
04 Департамент проектного управления и обеспечения деятельности

Министерства
05 Департамент добычи и транспортировки нефти и газа
06 Департамент переработки нефти и газа
07 Финансовый департамент
08 Департамент корпоративной политики и имущественных

отношений в отраслях ТЭК
09 Департамент развития электроэнергетики
10 Департамент оперативного контроля в ТЭК
11 Департамент угольной и торфяной промышленности
12 Департамент международного сотрудничества
13 Департамент законопроектной работы и развития кадрового

потенциала
14 Отдел защиты государственной тайны
15 Департамент экономической безопасности в ТЭК
16 Департамент мониторинга платежной дисциплины в отраслях ТЭК
17 Департамент информационного обеспечения и цифровой

трансформации ТЭК
18 ФГБУ «САЦ Минэнерго России»

Итого по рассылке: ^ 2

ж .Руководитель структурного подразделения: